UINCRILLERIE
IXOISE

Code

850021
854246
854253
850022
854274
850020
854245
850023
854248
854249
854247

Teinte

Alu

Blanc

Bronze
Chéne

Chéne doré
Gris

Gris RAL7016
Marron

Noir

Ton pierre gris

Translucide

UINCAILLERIE

Silicone neutre batiment Silirub NO5

Le Silirub NO5 est un silicone neutre a polymérisation rapide,
conforme a la norme ISO 11600. Pour joints de raccordement entre
menuiserie bois, PVC, alu et joints de dilatation en intérieur et
extérieur.

Volume

300ml
300ml
300ml
300ml
300ml
300ml
300ml
300ml
300ml
300ml
300ml

55 rue Ampere - ZI Les Milles
13593 Aix-en-Provence 4W257

www.quincaillerie-aixoise.fr Derniére mise a jour 04/04/2024




