



Le Silirub NO5 est un silicium neutre à polymérisation rapide, conforme à la norme ISO 11600. Pour joints de raccordement entre menuiserie bois, PVC, alu et joints de dilatation en intérieur et extérieur.

Code	Teinte	Cond.
850021	Alu	Cartouche de 300ml
854246	Blanc	Cartouche de 300ml
854253	Bronze	Cartouche de 300ml
850022	Chêne	Cartouche de 300ml
854274	Chêne doré	Cartouche de 300ml
850020	Gris	Cartouche de 300ml
854245	Gris RAL7016	Cartouche de 300ml
850023	Marron	Cartouche de 300ml
854248	Noir	Cartouche de 300ml
854249	Ton pierre gris	Cartouche de 300ml
854247	Translucide	Cartouche de 300ml